
 
 

UCHWAŁA NR L/363/2022 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego, 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lubiewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b w nawiązaniu do art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.). Rada Gminy Lubiewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XLIII/295/2018 Rady Gminy Lubiewo z dnia 27 kwietnia 2018r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach  prowadzonych 
przez Gminę Lubiewo w ten sposób, że w § 2 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „6) 22 godziny na 
stanowisku pedagoga specjalnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T09:47:20+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




